Vier Siegel an Pergamentstreifen.
l. Otto von Falkenstein: schildförmig 35: ca. 40 Umschrift beschädigt S . 0 [T] TONIS
[DE VA] LCHENS [TAI] N Maueranker; 2. Heinrich von Oesiez: schildförmig ca. 30:36
Umschrift leicht beschädigt + S' hEYNRICI DE GESIEg gevierfer Schild, l und 4
zehnmal schräggeteilt; 3. Pfarrer Heinrich von Falkenstein: spitzoval 17: ca. 42 stark
beschädigt S hENRIC[I - --] V [A] LG [H] E [NSTAIN] nur erkennbar unten
kniender Kleriker; 4. Burggraf Wilhelm von Lienz, gleich n. 32614, unscharfer Ab-
druck.

443.

Graf Albert von Qörz bestätigt den Spruch des von ihm ernannten RwUers Otto von Falken-
stein, wonach dem Kloster Adnwnt die Jurisdiktionsrechte an seinen Neugereuten zu Stall
zustehen. . 1271 - - , -

Or. Admont (A).
Wichner 2, 365 n. 224; MDG 5, 34 n. 61.

Gleiche Schrift und gleicher Diktator wie n. 442.

Succrescunt de actis hominuni calumpnie sub tempore et rixe, nisi testium muni-
minea firmentur vel scripturarum tutentur robore efficaci. Igitur nos Al(bertus) comes
Goricie et advocatus Aquilegensis ecclesie presentis scripti testimonio profitemur et
patere volumus universis presentem paginam inspecturis, quod cum in quibusdain
novellis culturis, que vvlgo dicuntur in Stsedel, Agmvntensis ecclesie scilicet pro-
prietatibus nobis quedam vacua iurisdictio fuisset per relacionem iudicis nostri
Ramvngi adiudicata, dominus Berhtoldus prepositus existens m Chirchaym Agmfu-
tensis ecclesie ibidem dispensator personaliter ad nos veniens instant. er petiit super iara.
dicta causa sibi iudicem deputari, nos vero petitionibus ipsius annuentes et anime nostre
remedio intenti peremptorium indicem videlicet Ottonem de Valchenstain subdelegavimus
ad predicte rei causam seriem veridice cognoscendam. Hinc est, quod forma iuris pre-
ambula coram iudice nostro pretaxato sepedictus prepositus in Chyrchaim senioribus et
melioribus predii eiusdem septem scilicet viris ydoneis protestantibus probavit supradictas
novellas culturas in Stadel primum radicitus extyrpatas fuisse per homines Agmfntensis
ecclesie neo non in vero iudicio plus quam XXX annis in quieta possessione ac pacifica
proprietario iure eidem ecclesie adhesisse, quo facto probacione huiusmodi prehabita
racionabili ac iusta prenominate ecclesie de Agmvnd sentencia iuris cumulata fuit ex
tmic quieta et pacifica possessio admdicata, quemadmodzim etiam autenticum Ottonis

442. a) Die. folgenden Zeugennamen von anderer, gleichseitiger Hand nachgetragen.
443. a) luuuime A.
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iudicis ex parte nostri subdelegati per singula pleuius testatur. Ne autem Agmvntensis
ecclesia tarn a nobis quam etiam heredibus nostiris seuve ministerialibus aut iudicibus
ulterius perpetua impeticione vel gravamine aliquando videat.ur perturbari, ad maiorem
oautelam et roboris perpetuum mummen presens instrumentum sigilli nostri iussimus
robore communiri. Huius rei testes sunt Ernestus de Lvntz, Otto de Valchenstain.
Ghvno de Erenberoh, Fridericus et Wil(halmus) fratres dicti purchrauii, Perhtoldus de
Rotenstain, Hainricus de Gesiezz, Cholo de Ualchenst(ain), Berhtoldus dictus Tschugo,
Ameh-icus de Goltpuroh, 'Vlricus de Vlasperch. Acta suiit hec anno domini millesimo
CG LXXI^, indictione XIIII.